CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CHUẨN ĐẦU RA TIẾNG ANH

Kính gửi: Trung tâm Hợp tác đào tạo và Hướng nghiệp sinh viên

Họ và tên (Chữ in hoa):  .......................................................... Giới tính (Nam/nữ): ...............

Sinh ngày:  ..................................  Nơi Sinh (tỉnh; TP trực thuộc TW): ..................................

Số CMND/CCCD:  .................................  ngày cấp: ...................  nơi cấp:  ............................

Lớp: ........................................................  Mã sinh viên:  ........................................................

Số điện thoại: ..........................................  Email: ....................................................................

Em đăng ký dự thi chuẩn đầu ra tiếng Anh đối với sinh viên trình độ ………….tại Hội đồng

thi Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Em xin cam kết thực hiện đúng các quy định về tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh của

Nhà trường./.

 Hà Nội, ngày … tháng … năm 20……

Sinh viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

1. Sinh viên chịu trách nhiệm về các thông tin khai trên phiếu đăng ký này.

2. Sinh viên phải chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của kỳ thi. Nếu sinh viên vi phạm,

tuỳ theo tính chất và mức độ vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định hiện hành.

3. Thông tin chi tiết liên hệ: Cô Phạm Thị Huệ, SĐT: 0979.135.428, Email: pthue@hunre.edu.vn.